
　　　　記

　1．価格改定日 　　2022年5月10日（火）　出荷分より

　2．対象商品 　　パロア総合カタログ（2018－2020,2021,2022版）掲載品番

　　※明細別紙

2022年3月吉日

リンテックサインシステム株式会社

お客様各位

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品をご愛顧賜り誠に有難うございます。

さて、この度粘着剤付化粧フィルム「パロア」の価格を2022年5月10日出荷分より、改定させていただきます。

昨今の塩ビ樹脂・添加剤・顔料等のコスト上昇に加えて、エネルギーコスト、輸送コスト等の上昇、さらに

折からのコロナ禍に伴う海外調達の一部添加剤・樹脂等のコスト上昇もあり、弊社といたしましてもこれらの

外部要因によるコストを内部吸収すべくコスト削減に努めて参りました。しかしながら、度重なる原材料等の

値上げが継続しており、もはや、自助努力のみでそれらを克服することが極めて困難な状況となった次第です。

誠に苦渋の思いではありますが、 詳細は下記の通りとなります。

市場環境は甚だ先が見通せぬ中、お客様各位におかれましては、弊社同様に厳しい環境と拝察いたし

ますが、何卒諸事情をご賢察の上、ご理解とご協力を賜りますよう、伏して、よろしくお願い申し上げます。

敬具

粘着剤付化粧フィルム「パロア」価格改定のお知らせ



　　　　　■価格改定内容

　　　　以上

　　    　　　　　以上

ジャンル 品番 現行設計価格（￥/㎡） 新設計価格（￥/㎡）

PBR

PMO

PNU

BR

MO
パール PPL 4,200 ⇒ 変更なし

PCO

PFM

PGA

PGM

PLE

PMI

PRE

PSE

PSH

PST

PSU

PWH

GA

GM

LE

ST

WH

PWO

PWY

WO

WY

PME

MES

ME
抽象柄 PKM 6,600 ⇒ 変更なし

単色ハイグロス PMS 6,900 ⇒ 7,300
木目ハイグロス WMS 7,100 ⇒ 7,500

PGW

WHG

WSP

SP
抽象柄 CM 7,500 ⇒ 変更なし

ヘアライン JM 10,100 ⇒ 変更なし

JH

JS

PBR‐E

PNU‐E
屋外用木目 PWO‐E 7,100 ⇒ 7,500

バスフロア用 PBF 9,900 ⇒ 変更なし

屋外用単色 5,600 ⇒ 6,000

木目
（ハイグレード）

7,500 ⇒ 7,800

抽象柄 11,100 ⇒ 変更なし

木目 6,000 ⇒ 6,200

メタリック 6,100 ⇒ 6,200

単色 3,900 ⇒ 変更なし

抽象柄 6,000 ⇒ 6,200


